M-to Ne yuy-ka

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

damununa, nma
936 CEPTMEHKO Masen

1781 BEPCEHEBA ApuHa
860 BYLLUYEBA Bacunuca

868 EMUPAHLIEBA AHacTacus

925 ®UNATEHKO BukTtopua
935 FAHAEB Tumodei
905 NOMNOB Cassa

1779 OYBOBWUKAA EnunsaseTa

875 KUCENEB AHapen
907 NOMNOBLEB Cassa
912 CABMHOBA [apbAa
851 A3APEHKO flpocnas
910 PE3LOBA EBaHrenuHa
880 KOPEJ/IMHA BukTtopwus
928 LWABAIMHA Bepa
918 CYLUKOBA EkaTtepuHa
871 UBAHCKUI Anekceii
930 WTBIPEBA 3naTa
897 HYXOWH BukTop
1795 CTEMOBWK HuKonam
909 PAXMATYNNUH Mapart
911 PEWWETHWKOB Erop
903 NMOBAP [unaHa
924 YCOBA EsreHusa
890 MYXWUH /les
908 MPOHKOLWKWH Tneb
915 CNIENYXWH Bcesonopa,
869 ENABO AnekcaHapa
864 TMNNMILLUWNH KapeH
887 MAPTAPAH Mapk
920 TANANAEB AnekcaHap
872 KAPTALLIOBA Onbra
862 BACUJIbEBA AHacTacus
859 BOJIOTOBA Aipocnasa
896 HYXAWH Erop
926 XABUPOBA AHacTacua
870 KENABO EkatepuHa
934 AWKWUHA MaprapuTa
919 TABEPT AHHa
857 BUTANNIOB Camar

Kny6 Non
My>KumHa
KeHwmHa
HKeHuwmHa
MeHwuHa
HKeHuwwmHa
My»KumHa
My>KumHa
MeHwuHa
My>KumHa
My>KumHa
HKeHuwwmHa
My>KumHa
HKeHuwwmHa
MeHwuHa
HKeHuwmHa
MeHwuHa
My>KumHa
MeHwuHa
My>KumHa
My4nHa
My>KumHa
My4nHa
HKeHuwwmHa
MeHwuHa
MyumnHa
My4nHa
MyumnHa
MeHwuHa
MyumnHa
My4unHa
MyumHa
MeHwuHa
HKeHwmHa
HKeHuwmHa
My»4mHa
HKeHuwmHa
KeHwwmHa
HKeHuwmHa
KeHwwmHa
My»KumHa

loHka X-KIDS500(11-13) - X-WATERS URAL Typrosak 8-9 uiona 2023.xls

Kar
11-13M
11-13X
11-13X
11-13X
11-13X
11-13M
11-13M
11-13X
11-13M
11-13M
11-13X
11-13M
11-13X
11-13X
11-13X
11-13X
11-13M
11-13X
11-13M
11-13M
11-13M
11-13M
11-13X
11-13XK
11-13M
11-13M
11-13M
11-13XK
11-13M
11-13M
11-13M
11-13XK
11-13X
11-13XK
11-13M
11-13XK
11-13X
11-13XK
11-13X
11-13M

Mo Kar.

lFopoa,.
1

1 3naToyct

2 Apamunb

3 EKaTepuHbypr

4 YensbUHCK

2

3 Mepmb

5 r.3natoyct

4 ExkaTtepuHbypr

5 bepe3Hukmn

6 ExkaTepuHbypr

6 Mwuacc

7 Apamunb

8 Apamunb

9 YenabuHck
10 EkaTepuHbypr

7 ExkaTepuHbypr
11 KopKkuHo

8 BepxHaa lMbiwma
9 Coumn

10 KasaHb

11 EkaTepuHbypr
12 Tomsk

13 KocynunHo

12 Nepmb

13 TomeHb

14 EkaTepuHbypr
14 TiomeHb

15 bawkKopTocTaH ceno YecHOKOBKa
16 Tomck

17 CapaHcK

15 Mocksa

16 EkaTepuHbypr
17 Manas WwnnbHa
18 BepxHasa Mbiwma
18 Kanyra

19 TiomeHb
20
21 XaHTbl-MaHcKicK
19 HabeperkHble YenHsl

CtpaHuuya 1m3l

Bpemsa [aH-Taiim

0:07:32
0:07:36
0:07:56
0:08:00
0:08:20
0:08:33
0:08:49
0:08:50
0:08:56
0:08:58
0:08:58
0:09:14
0:09:59
0:10:12
0:10:18
0:10:47
0:10:55
0:11:36
0:11:49
0:11:49
0:12:23
0:12:37
0:12:39
0:12:41
0:12:50
0:13:36
0:13:48
0:14:03
0:14:03
0:14:13
0:14:47
0:15:01
0:15:44
0:15:49
0:16:16
0:16:31
0:16:57
0:18:03
0:18:35
0:19:51

0:15:43
0:15:43
0:16:04
0:16:09
0:16:27
0:16:45
0:16:58
0:17:02
0:17:05
0:17:06
0:17:08
0:17:22
0:18:09
0:18:21
0:18:28
0:18:57
0:19:08
0:19:47
0:20:01
0:20:02
0:20:32
0:20:48
0:20:48
0:20:50
0:21:02
0:21:51
0:22:00
0:22:13
0:22:15
0:22:23
0:22:58
0:23:12
0:23:56
0:24:03
0:24:29
0:24:43
0:25:08
0:26:14
0:26:47
0:28:01

CpepHasn cK.
15:06
15:12
15:54
16:00
16:42
17:06
17:36
17:42
17:54
17:54
17:54
18:30
20:00
20:24
20:36
21:36
21:48
23:12
23:36
23:36

24:48:00
25:12:00
25:18:00
25:24:00
25:42:00
27:12:00
27:36:00
28:06:00
28:06:00
28:24:00
29:36:00
30:00:00
31:30:00
31:36:00
32:30:00
33:00:00
33:54:00
36:06:00
37:12:00
39:42:00



