

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	936	СЕРГИЕНКО Павел		Мужчина	11-13М	1		0:07:32	0:15:43	15:06
2	1781	БЕРСЕНЕВА Арина		Женщина	11-13Ж	1	Златоуст	0:07:36	0:15:43	15:12
3	860	БУШУЕВА Василиса		Женщина	11-13Ж	2	Арамиль	0:07:56	0:16:04	15:54
4	868	ЕПИФАНЦЕВА Анастасия		Женщина	11-13Ж	3	Екатеринбург	0:08:00	0:16:09	16:00
5	925	ФИЛАТЕНКО Виктория		Женщина	11-13Ж	4	Челябинск	0:08:20	0:16:27	16:42
6	935	ГАНАЕВ Тимофей		Мужчина	11-13М	2		0:08:33	0:16:45	17:06
7	905	ПОПОВ Савва		Мужчина	11-13М	3	Пермь	0:08:49	0:16:58	17:36
8	1779	ДУБОВИЦКАЯ Елизавета		Женщина	11-13Ж	5	г.Златоуст	0:08:50	0:17:02	17:42
9	875	КИСЕЛЕВ Андрей		Мужчина	11-13М	4	Екатеринбург	0:08:56	0:17:05	17:54
10	907	ПОПОВЦЕВ Савва		Мужчина	11-13М	5	Березники	0:08:58	0:17:06	17:54
11	912	САВИНОВА Дарья		Женщина	11-13Ж	6	Екатеринбург	0:08:58	0:17:08	17:54
12	851	АЗАРЕНКО Ярослав		Мужчина	11-13М	6	Миасс	0:09:14	0:17:22	18:30
13	910	РЕЗЦОВА Евангелина		Женщина	11-13Ж	7	Арамиль	0:09:59	0:18:09	20:00
14	880	КОРЕЛИНА Виктория		Женщина	11-13Ж	8	Арамиль	0:10:12	0:18:21	20:24
15	928	ШАБАЛИНА Вера		Женщина	11-13Ж	9	Челябинск	0:10:18	0:18:28	20:36
16	918	СУШКОВА Екатерина		Женщина	11-13Ж	10	Екатеринбург	0:10:47	0:18:57	21:36
17	871	ИВАНСКИЙ Алексей		Мужчина	11-13М	7	Екатеринбург	0:10:55	0:19:08	21:48
18	930	ШТЫРЕВА Злата		Женщина	11-13Ж	11	Коркино	0:11:36	0:19:47	23:12
19	897	НУЖДИН Виктор		Мужчина	11-13М	8	Верхняя Пышма	0:11:49	0:20:01	23:36
20	1795	СТЕПОВИК Николай		Мужчина	11-13М	9	Сочи	0:11:49	0:20:02	23:36
21	909	РАХМАТУЛЛИН Марат		Мужчина	11-13М	10	Казань	0:12:23	0:20:32	24:48:00
22	911	РЕШЕТНИКОВ Егор		Мужчина	11-13М	11	Екатеринбург	0:12:37	0:20:48	25:12:00
23	903	ПОВАР Диана		Женщина	11-13Ж	12	Tomsk	0:12:39	0:20:48	25:18:00
24	924	УСОВА Евгения		Женщина	11-13Ж	13	Косулино	0:12:41	0:20:50	25:24:00
25	890	МУХИН Лев		Мужчина	11-13М	12	Пермь	0:12:50	0:21:02	25:42:00
26	908	ПРОНЮШКИН Глеб		Мужчина	11-13М	13	Тюмень	0:13:36	0:21:51	27:12:00
27	915	СЛЕПУХИН Всеволод		Мужчина	11-13М	14	Екатеринбург	0:13:48	0:22:00	27:36:00
28	869	ЖЕЛЯБО Александра		Женщина	11-13Ж	14	Тюмень	0:14:03	0:22:13	28:06:00
29	864	ГИЛИМШИН Карен		Мужчина	11-13М	15	Башкортостан село Чесноковка	0:14:03	0:22:15	28:06:00
30	887	МАРГАРЯН Марк		Мужчина	11-13М	16	Томск	0:14:13	0:22:23	28:24:00
31	920	ТАЛАЛАЕВ Александр		Мужчина	11-13М	17	Саранск	0:14:47	0:22:58	29:36:00
32	872	КАРТАШОВА Ольга		Женщина	11-13Ж	15	Москва	0:15:01	0:23:12	30:00:00
33	862	ВАСИЛЬЕВА Анастасия		Женщина	11-13Ж	16	Екатеринбург	0:15:44	0:23:56	31:30:00
34	859	БОЛОТОВА Ярослава		Женщина	11-13Ж	17	Малая Шильна	0:15:49	0:24:03	31:36:00
35	896	НУЖДИН Егор		Мужчина	11-13М	18	Верхняя Пышма	0:16:16	0:24:29	32:30:00
36	926	ХАБИРОВА Анастасия		Женщина	11-13Ж	18	Калуга	0:16:31	0:24:43	33:00:00
37	870	ЖЕЛЯБО Екатерина		Женщина	11-13Ж	19	Тюмень	0:16:57	0:25:08	33:54:00
38	934	ЯШКИНА Маргарита		Женщина	11-13Ж	20		0:18:03	0:26:14	36:06:00
39	919	ТАБЕРТ Анна		Женщина	11-13Ж	21	Ханты-Мансийск	0:18:35	0:26:47	37:12:00
40	857	БИЛАЛОВ Самат		Мужчина	11-13М	19	Набережные Челны	0:19:51	0:28:01	39:42:00